
１．品名等

1070 冊

560 冊

550 冊

560 冊

630 冊

630 冊

580 冊

２．納品場所

京都市立蜂ヶ岡中学校 職員室（１階）

（所在地：京都市右京区嵯峨野開町１番地の１）

３．納期

令和８年３月１６日（月）まで

■京都市競争入札参加有資格者に限ります。

■見積書の宛名は「京都市長」としてください。

■見積書に入札参加資格登録されている代表者印の押印をお願いいたします。

■（会社印を併せて登録されている場合は、会社印も押印してください。）

■見積書は税込価格を明記してください。

■見積書は、３月６日（金）午後５時までに郵送、または、ご持参にて提出してください。

■（見積額が１０万円未満の場合はFAXでの提出も可能）

■FAXにて提出された場合、契約に至った際には見積書原本を改めて提出してください。

■契約させていただく業者様にのみ、ご連絡させていただきます。ご了承ください。

同等品不可

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10P　ピンク

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10CB　コバルトブルー

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10B　青

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10Y　黄

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10G　緑

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10M　グレー 同等品不可

同等品不可

同等品不可

同等品不可

同等品不可

コクヨ　フラットファイルV　A4-S　ﾌ-V10V　紫 同等品不可

品 名 数量 備 考

発注予定一覧
京都市立蜂ヶ岡中学校

（担当：辻󠄀、石戸）

電話：861-2168

FAX：861-2169


